
      

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS	
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ELEKTRĖNŲ 

KOMUNALINIS ŪKIS“ PLANUOJAMŲ ŠILUMOS 2017–2020 METŲ 
REGULIUOJAMOS VEIKLOS INVESTICIJŲ PLANO DERINIMO 

 
2017 m. lapkričio 29 d. Nr. V.TS-263 

Elektrėnai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 
Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, atsižvelgdama į uždarosios akcinės 
bendrovės „Elektrėnų komunalinis ūkis“ valdybos 2017-11-02 posėdžio protokolo Nr. 13 1 punkto 
nutartį, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :   

Derinti uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis ūkis“ planuojamų šilumos 
2017–2020 metų reguliuojamos veiklos investicijų planą (pridedama). 

Šis individualus administracinis aktas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo ar 
pranešimo apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) 
suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Elektrėnų savivaldybės visuomeninei 
administracinių ginčų komisijai (adresas: Rungos g. 5, Elektrėnai) arba Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui (adresas: Žygimantų g. 2, Vilnius). 

 

 
Meras                          Kęstutis Vaitukaitis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
PATVIRTINTA 
Elektrėnų savivaldybės tarybos 
2017 m. lapkričio 29 d. 
spendimu V.TS-263 

 
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS“ PLANUOJAMŲ ŠILUMOS 
2017–2020 METŲ REGULIUOJAMOS VEIKLOS INVESTICIJŲ PLANAS 

Projekto 
Nr. 

Projekto pavadinimas 
Įgyvendinimo 

metai 

Projekto vertė, Eur 
ES 

dalis, 
Eur 

EKŪ 
dalis, 
Eur 

Rangos 
darbai (Eur) 

Projektavimo, 
administravimo, 

kt. išlaidos 
(Eur) 

Iš viso 
(Eur) 

ŠT-2 Šiluminės trasos rekonstrukcija (pramonės rajone link 
transporto ūkio, ilgis 384 m) 

2017 55.842   55.842   55.842 

ŠT-9 Šilumos tinklų rekonstrukcija Vievyje 2017 26.428   26.428   26.428 
ŠT-13 Elektrėnų miesto šiluminės trasos nuo kameros K069 

 iki K098 šiluminės trasos D400 modernizavimas  
2018 430.000 12.565 442.565 221.282 221.282 

ŠT-14 Elektrėnų miesto šiluminės trasos nuo  kameros  K098 
iki K103 šiluminės trasos D 400 ir nuo K-103 iki B5   
šiluminės trasos D 200 modernizavimas  

2018 240.100 30.772 270.872 135.436 135.436 

ŠT-15 Elektrėnų miesto boilerinės B1, B2,  B3, šiluminės 
trasos D 50-200 modernizavimas 

2018 168.879 17.863 186.742 93.371 93.371 

ŠT-16 Elektrėnų miesto šiluminės trasos nuo  kameros K032 
iki kameros A šiluminės trasos D-400 ir šiluminės 
trasos kameros K033-baseino D-200 modernizavimas  

2019 225.130 16.750 241.880 120.940 120.940 

ŠT-17 Elektrėnų miesto šiluminės trasos nuo K001-taškas 
 iki T004 šiluminės trasos D400 modernizavimas  

2019 352.100 27.668 379.768 189.884 189.884 

ŠT-18 Elektrėnų miesto šiluminės trasos nuo  kameros K032 
iki  T004 šiluminės trasos D400 modernizavimas  

2020 301.000 22.394 323.394 161.697 161.697 

  IŠ VISO   1.799.479 128.012 1.927.491 922.610 1.004.881 


